



PG ELECTROPLAST LIMITED

CIN: L32109DL2003PLC119416

Regd. Office: DTJ-209, 2nd Floor, DLF Tower-B, Jasola, New Delhi, 110025;
Corp. Office: P-4/2 to 4/6, Site-B, UPSIDC Industrial Area, Surajpur, Greater Noida, U.P.-201306;
Email: investors@pgel.in; Website: www.pgel.in; Phones: + 011-41421439 / 0120 - 2569323

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (hereinafter referred to as 'MCA Circulars'), the Company seeks the approval of Members by way of Postal Ballot process, in respect of the Special Business as specified in the Postal Ballot Notice dated May 18, 2023 (along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act) (hereinafter referred to as 'Notice').

In accordance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of Notice on May 22, 2023, to all the Members, whose names appear in the Company's Register of Members / List of Beneficial Owners at the closure of business hours on Friday, May 19, 2023 (Cut-Off Date), electronically through e-mail on the e-mail addresses that are registered with the Company or with the Depository/Depository Participants.

The Notice of the Postal Ballot along with the explanatory statement is displayed on the website of the Company www.pgel.in and also on the website of the KFin Technologies Limited at <https://evoting.kfintech.com>. In case of non-receipt of Notice, a member, as on the cut-off date, can download the same from either website as provided above. No physical copy of notice has been sent to Members and the communication of assent / dissent of Members will take place only through e-voting facility. In this regard, the Members are hereby notified that:

- The business to be transacted through Postal Ballot shall be transacted by e-voting as provided in the Act read with related Rules thereto and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time;
- Voting rights of the Members has been reckoned as on Friday, May 19, 2023, which is the Cut-off Date;
- In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; and (ii) Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has engaged services of KFin Technologies Limited ("KFin") for providing e-voting facility to all its Shareholders. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice.
- E-voting would commence on Tuesday, May 23, 2023 at 09.00 A.M. and would end on Wednesday, June 21, 2023 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by KFin thereafter;
- In case of electronic mode (for e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries or grievances relating to electronic voting, Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or contact KFin at 1800-309-4001 (Toll Free).
- The Company has appointed Ms. Puja Mishra of M/s Puja Mishra & Co., Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair and transparent manner.
- The result of the Postal Ballot will be announced on Thursday, June 22, 2023 by 5.00 P.M and shall be placed on the website of the Company, www.pgel.in and on the website of KFin and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where shares of the Company are listed.

By order of the Board
For PG Electroplast Limited
Sd/-
Sanchay Dubey
Company Secretary

Date: May 22, 2023
Place: Greater Noida



TATA POWER

(Corporate Contracts Department, 5th Floor Station B)
Tata Power, Trombay Thermal Power Station Chembur-Mahul,
Mumbai 400074, Maharashtra, India. (Board Line: 022-67175323,
Mobile: 7208817950) CIN: L28920MH1919PLC000567

NOTICE INVITING TENDER

The Tata Power Company Limited invites tender from eligible vendors for the following package.

**Retrofitting OF UNIT 7 BUS 6.6 KV VOLTAS MAKE CIRCUIT BREAKERS
AT TROMBAY Chembur-Mahul Mumbai 400074**

For detail NIT, please visit Tender section on website <https://www.tatapower.com>. Last date for receipt of request for issue of bid document is **31st May 2023 upto 1500 Hrs.**



SESHASAYEE PAPER AND BOARDS LIMITED

Regd. Office: Pallipalayam, Namakkal District Cauvery RS PO,
Erode 638 007 Phone : 91- 4288 240221 - 228,
Fax: 91- 4288 240229 e-mail: secretarial@spbtd.com,
web: www.spbtd.com CIN: L21012Z1960PLC000364

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 63rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Saturday, the June 17, 2023 at 11.00 AM IST through Video Conferencing (VC). In Compliance with General Circular Nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 21/2021, 02/2022, 03/2022, 10/2022, 11/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2022/62 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), Companies are allowed to hold AGMs through VC, without the physical presence of Members at a common venue. In view of the resurgence of Covid-19 and the consequent need to maintain social distancing norms, the AGM of the Members of the Company is being held through VC. The registered office of the Company shall be deemed to be the venue for the AGM.

In Compliance with the above circulars, electronic copy of the Annual Report for the Financial Year 2022-23 comprising the Notice of the 63rd AGM, Standalone and Consolidated Financial Statements, Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Depository Participants (DPs) / Registrar and Transfer Agent (RTA). These documents will also be available on the Company's website (www.spbtd.com) and on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

Members are advised to register / update their email address and mobile number immediately, in case they have not done so earlier.

- In case of shares held in demat mode, with their respective Dps.
- In case of shares held in physical mode, by e-mail to the RTA at kalyan@integratedindia.in in with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN Card / Aadhaar Card.
- After due verification, the Company / RTA will send login credentials for attending the AGM and voting to the registered email address.
- Any person who become a Member of the Company after despatch of the AGM Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the user id and password in the manner provided in the AGM Notice.

The Company is providing e-voting (Remote e-Voting) facility for its Members to cast their votes on all resolutions set out in the AGM Notice. Additionally the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-Voting). Details procedure for joining the AGM and Remote e-Voting will be provided in the Notice of the 63rd AGM.

The Board of Directors has recommended a payment of dividend of ₹ 6.00 per Equity Share of face value of ₹ 2 each, for the financial year 2022-23. Member are advised to register their Bank Account details (refer the notice for the list of details required) with their respective DPs (in case of demat holding) / RTA (in case of physical holding). As dividend income is taxable in the hands of Shareholders, they are advised to register / furnished details of tax status / exemption as detailed in the AGM Notice.

Members are advised to refer to the AGM Notice for full content and details. They may write / email to the Company at secretarial@spbtd.com for any clarification.

(By Order of the Board)
For Seshasayee Paper and Boards Limited
S SRINIVAS

Place : Erode
Date : May 22, 2023

Senior Vice President & CFO

2. राशिदा 3. इमरान	(सह-कर्जदार) (जमानती)	गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-245304
-----------------------	--------------------------	--------------------------------

उपर्युक्त नोटिस के अनुसरण में एतद्वारा एक बार पुनः उक्त कर्जदार(ओं) को इस सूचना प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के अंदर महिन्द्रा रूरल हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड को, यहाँ ऊपर निर्दिष्ट राशि, उपरोक्त तारीख(ओं) से बकाया देयों के भुगतान और/या वसूली की तारीख तक 2% मासिक दर से आगे की ब्याज सहित, भुगतान करने का नोटिस दिया जाता है।
उपरोक्त कर्जदारों को एतद्वारा उपरोक्तानुसार कंपनी को भुगतान करने की सलाह दी जाती है, अन्यथा कंपनी अधिनियम की धारा 13(4) के तहत पूर्णतः उक्त कर्जदारों के जोखिम, हर्जे-खर्जे और परिणामों पर उपर्युक्त प्रत्याभूत परिसंपत्तियों के विरुद्ध कार्यवाही करेगी।
हस्ता./-
स्थान: गाजियाबाद दिनांक: 23.05.2023 प्राधिकृत अधिकारी, महिन्द्रा रूरल हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड

क्र. सं.	खाता/जमानतवा के नाम	प्लॉट नं. गाजियाबाद
1.	नीरज, अमिकल्प कुमार	प्लॉट नं. गाजियाबाद

कर्जदार/जमानतियों को एतद्वारा मांग सूचना की जायेगी और बकाया देय, यदि कोई हो, की दिनांक: 23.05.2023
स्थान: गाजियाबाद



पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड

CIN: L32109DL2003PLC119416

पंजीकृत कार्यालय: डीटीजे-209, दूसरा फ्लोर, डीएलएफ टॉवर-बी, जसोला, नई दिल्ली-110025
कापॉरेट कार्यालय: पी-4/2 से 4/6, साइट बी, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सूरजपुर, ग्रेटर नोएडा, (यूपी)-201306
ईमेल: investors@pgel.in वेबसाइट: www.pgel.in टेलीफोन: +011-41421439/0120-2569323

सूचना

कंपनी के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के साथ पठित धारा 108, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 एवं 22 (समय-समय पर उस पर लागू कोई सांविधिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सूचीयन विनियम") के विनियम 44, आम बैठकों पर सचिवीय मानक (एसएस-2) के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और 11/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 (यहां के बाद "एमसीए परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के प्रावधानों के अनुसरण में कंपनी डाक मतपत्र सूचना दिनांक 18 मई, 2023 में विनिर्दिष्ट किए गए अनुसार विशेष व्यवसाय (अधिनियम की धारा 102 के साथ पठित धारा 110 के प्रावधानों के तहत अपेक्षित अनुसार उस पर व्याख्यात्मक विवरण सहित) (यहां के बाद "सूचना" के रूप में संदर्भित) के संबंध में डाक मतपत्र प्रक्रिया के माध्यम से सदस्यों को अनुमोदन प्राप्त करना चाहती है।

एमसीए परिपत्रों के अनुसरण में कंपनी ने उन सभी सदस्यों जिनके नाम शुकवार, 19 मई, 2023 (कट-ऑफ तिथि) को व्यवसाय घंटों की समाप्ति पर कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में शामिल हैं, उन्हें इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उनके द्वारा कंपनी या डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास दर्ज किए गए उनके ई-मेल पते पर सूचना भेजने का कार्य 22 मई, 2023 को पूरा कर लिया है। डाक मतपत्र की सूचना के साथ व्याख्यात्मक विवरण कंपनी की वेबसाइट www.pgel.in और केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com पर भी प्रदर्शित की गई है। सूचना प्राप्त नहीं होने पर कट-ऑफ तिथि को सदस्य इसे उपरोक्त किसी भी वेबसाइट से डाउनलोड कर सकता है। सदस्यों को कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी गई है और सदस्यों की सहमति/असहमति केवल ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से प्राप्त की जाएगी। इस संबंध में सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

- डाक मतपत्र के माध्यम से निष्पादित किए जाने वाले कामकाज को अधिनियम के साथ पठित उसके अधीन बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सूचीयन विनियम"), समय-समय पर यथासंशोधित के अनुसार ई-वोटिंग के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है।
- सदस्यों के वोटिंग अधिकार की गणना शुकवार, 19 मई, 2023 को कट-ऑफ तिथि है, के अनुसार की जाएगी।
- अधिनियम की धारा 108, 110 एवं अन्य लागू प्रावधान के साथ पठित (1) कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014, यथासंशोधित के नियम 20 एवं 22 और (2) सूचीयन विनियम के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुसरण में कंपनी ने अपने सभी श्रेयधारकों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("केफिन") को नियुक्त किया है। ई-वोटिंग की प्रक्रिया डाक मतपत्र सूचना के भाग के रूप में दिये गये नोटिस में दी गई है।
- ई-वोटिंग मंगलवार, 23 मई, 2023 को प्रातः 9.00 बजे प्रारंभ होगी और बुधवार, 24 जून, 2023 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। उसके बाद केफिन द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के मामले में (ई-वोटिंग दिशानिर्देशों के लिए) सदस्यगण सूचना में दिये गये निर्देशों को मली-भाति पढ़ लें और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी भी पृष्ठतार या शिकायत के लिए सदस्यगण https://evoting.kfintech.com के डाउनलोड स्केशन पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या केफिन से फोन नं. 1800-309-4001 (टोल फ्री) पर संपर्क कर सकते हैं।
- कंपनी ने ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए सुश्री पूजा मिश्रा, मैसर्स पूजा मिश्रा एंड कं., प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।
- डाक मतपत्र का परिणाम बृहस्पतिवार, 22 जून, 2023 को सायं 5.00 बजे घोषित किया जाएगा और इसे कंपनी की वेबसाइट www.pgel.in और केफिन की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया जाएगा और इसकी सूचना बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, को भी दी जाएगी।

तिथि: 22 मई, 2023
स्थान: ग्रेटर नोएडा

बोर्ड की आज्ञानुसार
कृते पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड
हस्ता./-
संचय दुबे
कंपनी सचिव

HI-TECH
STEEL PIPES

हाई-टेक पाइप्स लिमिटेड
(CIN: L27202DL1985PLC019750)
पंजी. कार्यालय: 505, प्लस ओमेक्स टॉवर
नेताजी सुभाष प्लेस, पीतम्पुरा,
नई दिल्ली-110034
फोन: +91-11-48440050,
www.hitechpipes.in, info@hitechpipes.in

सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि लेखापरीक्षक समिति की बैठक और कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शनिवार, 27 मई, 2023 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ निम्नलिखित व्यवसायों पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा:-

- 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही अर्ध वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों (एकल एवं समेकित)।
- 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए इक्विटी शेयरों पर लामार्थी, यदि कोई हो।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.hitechpipes.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

इसके अलावा, सेबी (आंतरिक व्यापार नियंत्रण) विनियम, 2015, के लागू विनियमों के अनुसरण में, कंपनी के इक्विटी शेयरों के लेनदेन के लिए "ट्रेडिंग विन्डो" जो 1 अप्रैल, 2023 से बंद थी, अब 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों की घोषणा के बाद 48 घंटों की समाप्ति तक बंद रहेगी।

कृते हाई-टेक पाइप्स लिमिटेड
हस्ता./-
अरुण कुमार
कंपनी सचिव



YARROW INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

CIN: U70200DL2010PTC206346

Extracts of Audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2023